
 

 

UCHWAŁA NR XXV/226/2017 

RADY POWIATU W CHEŁMIE 

z dnia 12 września 2017 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych stanowiących 

dochody budżetu Powiatu Chełmskiego instrumentem płatniczym 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 

r. poz. 201) - Rada Powiatu w Chełmie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 listopada 2017 roku dopuszcza się zapłatę opłat oraz niepodatkowych należności 

budżetowych, stanowiących dochody budżetu Powiatu Chełmskiego, za pomocą innego instrumentu 

płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Z dniem 1 listopada 2017 roku traci moc uchwała nr V/38/2015 Rady Powiatu w Chełmie  z dnia 

21 kwietnia 2015 r. w  sprawie dopuszczenia zapłaty kartą płatniczą opłat za czynności związane 

z wydawaniem uprawnień do kierowania pojazdami oraz dopuszczaniem pojazdów do ruchu oraz uchwała nr 

VIII/72/2015 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 30 września 2015 r. w sprawie dopuszczenia zapłaty 

instrumentem płatniczym za usługi udostępniania danych zgromadzonych w państwowym zasobie 

geodezyjnym i kartograficznym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu w Chełmie 

 

 

Grażyna Szykuła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3607


		2017-09-14T12:51:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




